Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/
2112519 =R
b KG19046.1.2 SpEIEx

Kategorija: Kvacila
Glavni cilindar, kvacilo
VALEO VAL2112519

Sifra proizvoda: IC-GO8YLX
Cena: 7519.3 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Glavni cilindar kvacila (promjer otvora 19,05mm) odgovara: MERCEDES LP, /8 (W114), /8 (W115), S
(W116), SL (R107), T2/L 09.63-12.88

Pre¢nik otvora: 19.05 mm | Sifra proizvoda: IC-GO8YLX

OE Sifre
41791X A.B.S.
BOOH8ZNE1C AMAZON (ASIN)
2112519 ARTNR_Z_TCD
03.2419-5701.3 ATE - TEVES
03.2419-6901.3 ATE - TEVES
030063 ATE - TEVES
24 2419 0937 3 ATE - TEVES
30063 ATE - TEVES
122032B BENDIX
9612010 BENDIX
0986 486 013 BOSCH

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

986486013
C50018
4.61511
106 410
FHC5076
1204105
M2703
13366
2703
32966027
833302
82030
010.935-00A
1093500A
GZ19.019
50017500
32966027
PND 105
350399
874535
3020809
3049155
N1.01100-9880

000 295 50 06

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

BOSCH
BREMBO
DT

FEBI
FERODO
GIRLING
KAWE
LEMFORDER
LPR
MERITOR
NK

PAGID

PE AUTOMOTIVE
PE AUTOMOTIVE
PEX
TEXTAR
TRW

TRW

VALEO
VALEO
HYSTER
HYSTER
MAN

MERCEDES

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

000 295 60 06 MERCEDES
000 295 66 06 MERCEDES
000 295 77 06 MERCEDES
001 29515 06 MERCEDES
001 295 87 06 MERCEDES
2956606 MERCEDES
2957706 MERCEDES
308 295 70 06 MERCEDES
A 000 295 50 06 MERCEDES
A 000 295 60 06 MERCEDES
A 000 295 66 06 MERCEDES
A 000295 77 06 MERCEDES
A 001 295 15 06 MERCEDES
A 001 295 87 06 MERCEDES
A 308 295 70 06 MERCEDES
0403.101.00 NEOPLAN
1100 9880 NEOPLAN
135.515.81 STEYR
189200230044 STEYR
355.15.81 STEYR
892.00.23.0044 STEYR
Deklaracija
Model: Glavni cilindar, kvacilo VALEO VAL2112519 IC-GO8YLX

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

aul INA 172, 11010, B g Online prodavnica
ulevar , , Beogra : : is.
& 060/3467-028 https://ovlasceniservis.com/

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: VAL2112519

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY
wndgpa

ynnaTtunay Y BanyTa N3HOC
189 RSD = 7.519,30
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO8YLX-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-GO8YLX-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTunoua NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com
@ 069/3467-928

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

