



**2112519**  
KG19046.1.2



**Kategorija:** Kvačila

## Glavni cilindar, kvačilo **VALEO VAL2112519**

**Šifra proizvoda:** IC-G08YLX

Cena: 7519.3 RSD

\*u cenu je uračunat PDV

Glavni cilindar kvačila (promjer otvora 19,05mm) odgovara: MERCEDES LP, /8 (W114), /8 (W115), S (W116), SL (R107), T2/L 09.63-12.88

Prečnik otvora: 19.05 mm | Šifra proizvoda: IC-G08YLX

### OE Šifre

41791X	A.B.S.
B00H8ZNE1C	AMAZON (ASIN)
2112519	ARTNR_Z_TCD
03.2419-5701.3	ATE - TEVES
03.2419-6901.3	ATE - TEVES
030063	ATE - TEVES
24 2419 0937 3	ATE - TEVES
30063	ATE - TEVES
122032B	BENDIX
9612010	BENDIX
0 986 486 013	BOSCH

**Ovlašćeni Servis doo**

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

986486013	BOSCH
C 50 018	BREMBO
4.61511	DT
106 410	FEBI
FHC5076	FERODO
1204105	GIRLING
M2703	KAWE
13366	LEMFÖRDER
2703	LPR
32966027	MERITOR
833302	NK
82030	PAGID
010.935-00A	PE AUTOMOTIVE
1093500A	PE AUTOMOTIVE
GZ19.019	PEX
50017500	TEXTAR
32966027	TRW
PND 105	TRW
350399	VALEO
874535	VALEO
3020809	HYSTER
3049155	HYSTER
N1.01100-9880	MAN
000 295 50 06	MERCEDES

## Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

000 295 60 06	MERCEDES
000 295 66 06	MERCEDES
000 295 77 06	MERCEDES
001 295 15 06	MERCEDES
001 295 87 06	MERCEDES
2956606	MERCEDES
2957706	MERCEDES
308 295 70 06	MERCEDES
A 000 295 50 06	MERCEDES
A 000 295 60 06	MERCEDES
A 000 295 66 06	MERCEDES
A 000 295 77 06	MERCEDES
A 001 295 15 06	MERCEDES
A 001 295 87 06	MERCEDES
A 308 295 70 06	MERCEDES
0403.101.00	NEOPLAN
1100 9880	NEOPLAN
135.515.81	STEYR
189200230044	STEYR
355.15.81	STEYR
892.00.23.0044	STEYR

## Deklaracija

Model:	Glavni cilindar, kvačilo VALEO VAL2112519 IC-G08YLX
--------	---

Naziv i vrsta robe:	Kvačila
Barkod:	VAL2112519
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

## Dimenzije i jedinice mere

Odštampanj uplatnicu

			НАЛОГ ЗА УПЛАТУ	
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ	
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 7.519,30"/>	
сврха плаћања	рачун примаоца			
<input type="text" value="Narudžbina IC-G08YLX-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>			
прималац	модел	позив на број (одобрење)		
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo&lt;br/&gt;Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-G08YLX-ovlasceni"/>		
<hr/>				
потпис уплатиоца				
<hr/>	место и датум пријема	датум валуте		

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

**Ovlašćeni Servis doo**

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR